Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2016 № 56
г.Чудово

О внесении изменений в
решение Думы Чудовского
муниципального района
от 28.01.2014 № 378

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Думы  Чудовского  муниципального  района
от  28.01.2014  №  378  «О  предоставлении  лицами,  замещающими
муниципальные должности в Чудовском муниципальном районе на постоянной
основе, сведений о расходах» следующие изменения:

в наименовании и пункте 1 слова «на постоянной основе» исключить.
2.  Внести  в  Порядок  представления  и  лицами,  замещающими

муниципальные должности в Чудовском муниципальном районе на постоянной
основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга)
и  несовершеннолетних  детей,  утвержденный  решением  Думы  Чудовского
муниципального района от 28.01.2014 № 378, следующие изменения:

2.1. в наименовании и пункте 1 слова «на постоянной основе» исключить;
2.2. абзац второй пункта 4 изложить в следующей редакции:
«Главой  Чудовского  муниципального  района  и  депутатами  Думы

Чудовского  муниципального  района  –  в  кадровую  службу  (общий  отдел)
Администрации Чудовского муниципального района.».

3. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  даты  подписания  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2